

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609. E-mail: <u>semec7quedas@yahoo.com.br</u> CEP 79935-000 – Sete Quedas - MS Gestão - 2021/2024

EDITAL DO PROCESSO PARA SUBSIDIAR A ESCOLHA PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE DIRETOR NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SETE QUEDAS-MS.

DIVULGA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Educação de Sete Quedas, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à Legislação Vigente e a Lei Complementar nº 089/2022, de 13 de setembro de 2022, por meio da Comissão Provisória de Seleção do Processo para subsidiar a escolha para a função pública de diretor na Rede Pública Municipal de ensino de Sete Quedas-MS, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL Nº 001/2023.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

CANDIDATO(A)	UNIDADE ESCOLAR	INSCRIÇÃO
Maurício Carlos General	Escola Municipal Inácio de Castro	Deferida
Rosalina Aparecida Vargas	Centro Educacional Infantil "Meus Filhos"	Deferida
Rosemi Teixeira dos Santos	Centro Educacional Infantil "Professora Solíria"	Deferida
Sandra de Lemos	Centro Educacional Infantil "Meus Filhos"	Deferida
Silvia Antonia de Souza	Escola Municipal Inácio de Castro	Deferida
Sonia Almeida de Oliveira	Centro Educacional Infantil "Meus Filhos"	Deferida

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Não houve inscrições indeferidas.

Sete Quedas/MS, 19 de maio de 2023.

Comissão Provisória de Seleção do Processo para subsidiar a escolha para a função pública de diretor na Rede Pública Municipal de ensino de Sete Quedas-MS